

# **SPACELAB ApS**

Carl Jacobsens Vej 20 3  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Bjørn Preisler Sommer  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPACELAB ApS Carl Jacobsens Vej 20 3 2500 Valby  e-mailadresse: bs@spacelab.dk  CVR-nr: 33054009 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	MQ REVISION, registreret revisor Folkevej 22 2820 Gentofte DK Danmark CVR-nr: 16147591 P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 249.706,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.900.405</b>	<b>2.662.830</b>
Personaleomkostninger		-2.587.830	-2.505.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.063
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>312.575</b>	<b>123.332</b>
Andre finansielle indtægter		-259	469
Øvrige finansielle omkostninger		-4.080	-20
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>308.236</b>	<b>123.781</b>
Skat af årets resultat		-58.530	-20.696
<b>Årets resultat</b>		<b>249.706</b>	<b>103.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		249.706	103.085
<b>I alt</b>		<b>249.706</b>	<b>103.085</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		23.655	22.754
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.655</b>	<b>22.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.655</b>	<b>22.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.634	167.458
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.000	165.845
Udskudte skatteaktiver		55.450	113.980
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		21.000	3.132
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>962.084</b>	<b>450.415</b>
Likvide beholdninger		1.320.266	695.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.282.350</b>	<b>1.146.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.306.005</b>	<b>1.168.851</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		536.020	286.314
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>616.020</b>	<b>366.314</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.869	61.458
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.548.610	621.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.506	119.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.689.985</b>	<b>802.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.689.985</b>	<b>802.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.306.005</b>	<b>1.168.851</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en samlet restgæld pr. 31. decembr 2020 p kr. 80.960,-. Forpligtelsen udløber pr. 30. juni 2024.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 5
------------------------------	------------------

Der har i gennemsnit været 5 ansatte i virksomheden i 2020.